
 

 

 
HERSTAD SKOLE 

 

FAU Referat 
 
Dato:         Mandag 17. oktober 2016 

Sted:         Personalrommet Herstad skole 

 
Aktuelle saker 
FAU leder Ingvild Nyland Myhre 

Foreldrekontakt 1. klasse 
Linda Havstein Myhra 

Lise Mari Gjestvang 

Foreldrekontakt 2. klasse Ingvild Sageng 

Foreldrekontakt 3. klasse Ida Henriksen 

Foreldrekontakt 4. klasse 
Susanne Dybdahl 

Carina Hauan 

Foreldrekontakt 5. klasse 
Bjørnar Langaas 

Atle Jervan 

Foreldrekontakt 6. klasse Forfall 

Foreldrekontakt 7. klasse Knut Jørnsen 

Rektor, Ann Kristin Johansen Invitert, sak 16/17-13 &14 

Kamilla Evenrud Invitert, sak 16/17-14 

 

Aktuelle saker 

Saksnr. Sak 

16/17-12 Godkjenning innkalling og referat 
 Referat og innkalling ble godkjent 

16/17-13 Informasjon fra rektor 
 Skolevei; Skolen har motatt en henvendelse om trafikksituasjonen på toppen av 

Skarphagaveien (rett ved skolen).  Barn som kommer gående fra Herstadåsen 

opplever trafikksituasjonen vanskelig og uoversiktlig når de kommer fra åsen og 

må krysse veien for å komme over på gang- og sykkelstien.  Skolen har diskutert 

dette med Statens veivesen.  Konklusjonen er at det ikke finnes noen god løsning 

som vil gi ønsket trygghet.  De ulike virkemidler som finnes (gangfelt, 

fartsdump, speil) vil kunne gi falsk trygghet og føre til en enda farligere 

situasjon.                                                                                                     Skolen 

og Statens veivesen anbefaler at foreldre og skolen snakker med barna sine 

om trafikksituasjonen, forklarer hvordan veien trygt kan krysses, og at 

foreldre/foresatte følger de barna som trenger dette. 



 Herstaddagen: På bakgrunn av Gratis-skole prinsippet og prosjektet «Like 

muligheter for alle» forslår SU og skolen at alle aktiviteter på Herstaddagen blir 

gratis. FAU støtter dette. Dette er i tråd med hvordan Herstad-dag komiteen også 

tenker. Inntektene vil komme ved loddsalg og salg av kaffe og kaker i 

kafeteriaen. 

 IKT: Skolen har bestilt 50 nye pc’er.  Disse skal benyttes av 5., 6. og 7.trinn. 1. 

og 2. trinn har Ipad. I tillegg har skolen en datalab. Skolen og rektor jobber 

aktivt med å oppgradere skolen mhp IKT  

 Trivselsleder: Dette er godt i gang, og så langt med gode erfaringer.  Det ble 

foretatt en «Null-punkts» undersøkelse i 5., 6. og 7.trinn før prosjektet startet.  

Det vil bli foretatt en ny undersøkelse utpå våren. 

 SFO: FAU leder har sluttet.  Skolen jobber med å endre sin lederstruktur.  Det 

vil bli en ledergruppe bestående av 3 personer.  SFO leder vil også sitte i denne 

gruppen når SFO relaterte saker blir diskutert.  Skole og SFO vil infomere mer 

om organisasjonsendringene.                                                                              

Det har i høst vært flere vikarer innom SFO.  Det ble bedt om bedre informasjon 

vedrørende hvem vi foreldre møter når vi levere/henter våre barn på SFO. Dette 

kan f.eks. gjøres ved at de ansatte/vikarer enten går med navnskilt eller at det 

henges opp bilde med navn ute i gangen.    

 

På spørsmål om aktiviteter ved SFO ble det informert om at barna får tilbud om 

delta på ulike aktiviteter/leker.  Det er alltid en voksen tilstede ved de ulike 

aktivitetene.  Det blir imidlertid lagt stor vekt på frilek. 

 

16/17-14 Prosjektet ”like muligheter for alle” v/Kamilla Evenud 

 Alle klasser har fått informasjonen om prosjektet på høstens foreldremøter. 

 Fokus til nå har vært; 

Informere om de gratisaktiviteter som finnes i kommunen.  Linker til disse er nå 

tilgjenglig på skolens hjemmeside.  

 

Fokusere på kostnader rundt bursdagsfeiringer.  Prosjektet, skolen og FAU 

oppfordrer til følgende felles regler for gavebeløp; 

 Kontanter; 50,-  

 Verdi på gaver; 20,- til 100,-  

 

Dette vil også blir informert om via mobilskole 

 

 Grøt; FAU vil sammen med skolen og pengestøtte fra Sanitetsforeningen tilby 

grøt om 1-2 morgener til skolens elever.  For å komme i gang vil de starte med å 

servere grøt en dag i uken til 5., 6. og 7. Trinn.  

16/17-15 Økonomi  
 Kasserer meldte forfall.  Regnskapet for FAU legges frem på neste FAU møte 

16/17-16 Årshjulet:  
16/17-16.1 Herstaddagen 2016 (ref. Sak 16/17-8) 



 Er i rute.  Det vil bli levert ut aktivitetskort slik som på 17.mai. Disse er gratis.                      

Det er mulig Herstadkomiteen blir nødt til å spørre om foreldre fra andre trinn 

kan hjelpe til med å ta noen vakter. 

16/17-16.2 Disko arr. 7.kl. 
 Det vil bli arrangert skoledisko dette skoleåret for 5., 6. og 7. trinn.  Inntektene 

vil gå til å dekke 7.klasses skoleavslutning. 

16/17-16.3 Grønn kiosk 
 Det vil bli arrangert gratis Grønn kiosk.  Det vil kun bli en oppfordring om å 

betale inn på FAUs konto.  Pengene som kommer inn vil gå med til å dekke 

julegrøten som blir servert i desember. 

16/17-17 Gjennomgang av vedtekter for FAU Herstad skole (ref. sak 16/17-3) 
 Paragraf 1, seksjon 1 blir endret.  Vanlig praksis ved skolen er at hver klasse 

velger en klassekontakt og en vara.  Det er opp til hver klasse hvordan 

oppgavene organiseres.  Normalt sett sitter klassekontakten i FAU.  Vara kan 

også stille.  Vara representerer klassen når klassekontakten må melde forfall.  

Vara blir vanligvis klassekontakt neste skoleår. 

16/17-18 Status registrering Brønnøysund, mCash, VIPPS, etc. (ref. sak 16/17-9) 

 Søknad er send og FAU regner med at MCash og VIPPS kan benyttes allerede på 
Herstaddagen 

16/17-19 Referat NKFU v/Bjørnar Langaas 

 Kjell Jensen form Skolekontoret informerte fra kommunen, blant annet om det 
nye Familiens hus. 

 I løpet av skoleåret ønsker NKFU en evaluering av Foreldreskolen.  Det vil 
komme mer konkret informasjon om hva som skal evalueres. 

16/17-20 Info fra SFO 

 Ref. 16/17-13 

16/17-21 Eventuelt;  
16/17-21.1 Hjertesone, tryggere skolevei 
 Vil bli diskutert på neste FAU møte 

16/17-21.2 Bestemme dato på siste FAU-møte 

 Dato for skoleårets siste FAU møte: 29.mai 2017 
 

Nøtterøy 28.10.2016 

Ingvild G. Sageng 

Sekretær FAU 


